

Verksamhetslarm Dörrlarm Information

Innehåll

Beställning
Handhavande
Funktion och kontroll
Batteribyten
Uppsättning och nedmontering

Information om Dörrlarm

Ansvaret för beställning, kostnad, uppsättning och nedmontering av dörrlarm ligger på varje berörd hemvård.

Beställning av dörrlarm görs till Tunstall.

Batteri ingår vid beställning av dörrlarm, extra batterier ansvarar varje hemvårdsenhet över.

Viktigt att man provlarmar dörrlarmet efter en installation.

Dörrlarm Tx4 från **Tunstall** används till trygghetstelefon Carline IP/GSM

Obs! ange alltid er Leveransadress samt Fakturadress med Ansvarsnummer



Tunstall
tel. 020- 66 11 11
Maila gärna in er beställning
se.order@tunstallnordic.com

Installationsbeskrivning av Dörrlarm till Carline IP/GSM

Ring alltid till Trygghetsjouren och berätta att ni håller på och installerar ett Dörrlarm



1. Sätt in batteri i Dörrlarmet som följer med.
2. Programmera in Dörrlarmet i Trygghetstelefonen innan ni monterar upp det.

Programmeringsbeskrivning

Stäng av Trygghetstelefonen med ON/OFF knappen

Tryck in den **röda** knappen på TT, håll in knappen samtidigt som du sätter på TT med ON knappen håll den röda knappen intryckt hela tiden.

Det kommer då att höras pip.

Först Ett pip sedan två, tre osv.

Släpp den röda knappen efter **5st** pip.

På Dörrlarmets ovansida finns en liten svart knapp (Testknapp) som skall tryckas in signal skickas då till TT varav lampan börjar blinka (larmet går tyst).

När detta fungerar kan ni montera upp dörrlarmet

Monteringsbeskrivning

Dörrlarmet kan sättas på utsidan av ytterdörren, se bild nedan.

Obs! När det gäller ytterdörrar utomhus skall dörrlarmet monteras upp på insidan av dörren då

dörrlarmet kan upphöra att fungera vid temperaturskillnader.

Magnetkontakten med Dörrlarmet skall monteras nära varandra med **ca 5mm mellanrum**.

Vid montering av Dörrlarmet och magnetkontakten kan dubbelhäftande tejp användas. Dubbelhäftande tejp skall vara skumtejp då den tål vibrationer.

Prova nu Dörrlarmet genom att aktivera det och öppna dörren.



Obs! Dörrlarm Careline IP/GSM från Tunstall har alltid en tidsfördröjning inprogrammerad på 10sek